
.Qиpeктop кoгoAУ

Пpимepнoe десяти.qнeвHoe п4eн}o зaвтpaкoв и oбeдoв с Hизким сoдepжaниeп,l глЮтeHa для
yчaщиxоя вo3paстHoЙ кaтeгopии детeЙ 7.11'11лeт и стapЦJe Нa oсeHHe-3имниil nepиoд пo Bятскoмy
MнoгoпpoфилЬHoмy лиЦeю нa 2025 гoд



L Пpимepнoe 10-днeвнoe i'eню завтpaкoв yr oбeдoв. t'" г'"щ"*"я7-11лeт,11,,"'n с,"piffiйiйi
сoдepжаниeм глютeнa) ceзoн : oсeнЬ.зимa

Ne

Peцoп
rypЬ|

Пpием пищи,нaимeнoваниe блюдa
]Йасca

пoPции
(г)

пиш

Б ffi leства(г)

TI
энePгoтич

eскaя
витaминЬl'микpoэлeмoнты (мr}

сa 
| 
мo| * l " | 

вr 
| 

вz 
| ^ l " l*^|.Т"l3;ккaл)

'98
120

120

42

155

100
150
60
200
30

200
200

8.

17

1

i
2

118

0.0 0.

з'

3.

0,

0,0r

0,0r

0,0r

щ
0,0(

0,0(

зaвтpaк
106 тeфтeли из гoвядинЬ| 100 1 1,16 24i 6.! 0, 2.01 0.0r 0,0r 0.0( 0.0( 0.0r
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